



**Špecializovaný liečebný ústav Marína,
štátny podnik, Sládkovičova 311/3
962 37 Kováčová**



FARADY s.r.o.

Lieskovec 616

962 21 Lieskovec

Váš list značky/zo dňa

Naša značka

123/2022

Vybavuje/linka

045/5208226

Kováčová

8.2.2022

VEC: Objednávka – doplnenie kamerového systému

Na základe Vami predloženej cenovej ponuky zo dňa 25.1.2022 si objednávame doplnenie kamerového systému o 2 kamery na chodbu administratívneho bloku a dodanie a inštaláciu nového monitora pre sledovanie výstupov z kamerového systému na recepcii podľa priloženej špecifikácie:

Sumárne:

	Cena bez DPH
Materiál	1 410,00 €
Montáž	231,00 €
Spolu bez DPH	1 641,00 €
Spolu s DPH	1 969,20 €

Záručná doba:	24 mesiacov
Termín dodania:	do 4.3.2022
Splatnosť fa:	30 dní

S úctou

Ing. Vladimír Sitarčík
riaditeľ š.p.

Telefón ústredňa: 045/5445316, 5445340
Riaditeľ: 045/5208209, 5445097
Fax: 045/5445074 sekretariat@marinakovacova.sk
www.marinakovacova.sk

IČO: 00165476 **DIČ:** 2021328045
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica, Oddiel Pš, Vložka číslo 66/S

Kalkulačný list							
Zákazník:	Marína - doplnenie kamery + monitor						
IČO:							
Číslo ponuky:							
Spracoval:	Krupa						
Dátum:	25.1.2022						
Číslo zákazky:							
Číslo zmluvy:							
Typové označenie	Popis materiálu / služby	Počet Ks	Merná j.	Materiál		Montáž	
				Cena/m. j.	Cena spolu	Cena/m. j.	Cena spolu
Zariadenia UTO							
IP Kamera dome 4Mpx	Objektív 2,8mm, IR 30m, prevedenie dome,	2	ks	173,00	346,00	25,00	50,00
Pätica	Montážna pätica na káble ku kamere	2	ks	24,00	48,00	8,00	16,00
Rack 10" + polica	Skrinka na optický switch + ups	1	ks	72,10	72,10	22,00	22,00
Switch 5 port PoE	Switch + napájanie kamier	1	ks	83,00	83,00	5,00	5,00
SFP modul	Prevodník optický	2	ks	33,90	33,90	0,00	0,00
UPS	650VA	1	ks	48,60	48,60	6,00	6,00
Monitor	Monitor 43"	1	ks	498,00	498,00	15,00	15,00
Spolu					1 129,60		114,00
Inštalčný materiál							
FTP Cat 5E	kábel napájací pre kameru, interiérový	80	m	0,65	52,00	0,90	72,00
Patch kábel 7m	Prepojenie optického kábla	2	ks	16,30	32,60	2,00	4,00
Revízne dverka 200x150	Do sdadrokartónu	2	ks	8,90	17,80	8,00	16,00
Držiak na monitor	Držiak na monitor 22"	1	ks	58,00	58,00	25,00	25,00
Inštalčný materiál	Inštalčný materiál	1	ks	30,00	30,00	0,00	0,00
Spolu					190,40		117,00
Ostatné náklady							
	Zváranie optického kábla	4	ks	10	40	0,00	0,00
	Oživenie systému a naprogramovanie	1	ks	50	50	0,00	0,00
Spolu					90		0,00
Kalkulácia za materiál a montáž					1 410,00		231,00
Celková cena bez DPH							1 641,00 €
DPH 20%							328,20
Celková cena s DPH							1 969,20 €

Telefón ústredňa: 045/5445316, 5445340
Riaditeľ: 045/5208209, 5445097
Fax: 045/5445074 sekretariat@marinakovacova.sk
www.marinakovacova.sk

IČO: 00165476 **DIČ:** 2021328045
 Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
 Banská Bystrica, Oddiel Pš, Vložka číslo 66/S